
Uchwała Nr VII/134/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla budowy drogi ekspresowej S16 na odcinku Olsztyn – Ełk.

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego uchwalą Nr 

X/114/99 z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r poz. 4971 ze zm.) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego popiera budowę drogi ekspresowej S16 na 
odcinku Olsztyn – Ełk w poszanowaniu opinii samorządów lokalnych, z uwzględnieniem czynników 
społecznych, ekonomicznych i środowiskowych zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Społecznego – 
Gospodarczego Województwa Warmińsko – Mazurskiego do roku 2025.

§ 2. Za realizację Uchwały odpowiedzialny jest Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Niniejsza uchwała podlega przekazaniu:

1) Ministrowi Infrastruktury, ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa,
2) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, al. Warszawska 89,10-083 Olsztyn,
3) Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
4) jednostkom samorządu terytorialnego na których zlokalizowana jest inwestycja.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




